
PRIMIS

GRANA PADANO DOP
500 g

pezzi disponibili 38.000

€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

pezzi disponibili 143.000

€ 12,79/kg
4,99

a confezione

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 65 g

PELLINI

CAFFÈ N.42 
TRADIZIONALE MOKA
3 x 250 g

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

AVOCADO HASS 
min.  200 g

0,99
1,49al pezzo

-33%

SHARP

SMART TV 55''
modello: GL4460E

pezzi disponibili 1.500

319,00
al pezzo

€ 3,11/kg
2,49
a confezione

XXL

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
800 g

pezzi disponibili 119.000

€ 9,32/kg
6,99

al pezzo

D A  L U N E D Ì  15.09 A L  21.09

SOTTOSOTTO
COSTO COSTO Spendi meno, vivi meglio



SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 15.09 A DOMENICA 21.09

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

GRANAROLO 

MOZZARELLA MULTIPACK 
4 x 100 g

MUTTI

PASSATA DI POMODORO
6 x 800 g

BARILLA

SPAGHETTI 
1 kg

BARILLA

PENNE RIGATE 
1 kg

PARMALAT

LATTE UHT
parzialmente scremato 
1 l

CITTERIO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
in confezione doppia
2 x 110 g

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
500 g

2,49
3,99

€ 2,59/kg

VISTO
IN TV

pezzi disponibili 38.000

€ 11,98/kg
5,99

al pezzo

pezzi disponibili 238.000

0,85
al pezzo

pezzi disponibili 32.000

€ 13,59/kg
2,99

al paio

pezzi disponibili 29.000

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

pezzi disponibili 27.000

€ 5,98/kg sgocc.
2,39
a confezione

pezzi disponibili 50.000

€ 10,95/kg
2,19

al paio

pezzi disponibili 29.000

€ 1,25/kg
5,99
a confezione

pezzi disponibili 110.000

0,89
a confezione

pezzi disponibili 95.000

0,89
a confezione
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pezzi disponibili 143.000

€ 12,79/kg
4,99

a confezione

pezzi disponibili 119.000

€ 9,32/kg
6,99

al pezzo

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
da pesca artigianale
6 x 65 g

PELLINI

CAFFÈ N.42 TRADIZIONALE MOKA
3 x 250 g

RISO SCOTTI

RISO CARNAROLI
1 kg

GRAN PAVESI

CRACKER SALATI
2 x 560 g

SAGRA

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
2 l

FERRERO

NUTELLA
950 g

CAMEO

PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA
2 pezzi
620 g

VICI

SALMONE NORVEGESE 
affumicato
300 g

VISTO
IN TV

pezzi disponibili 40.000

€ 16,63/kg
4,99

a confezione

pezzi disponibili 29.000

€ 1,78/kg
1,99
a confezione

VISTO
IN TV

pezzi disponibili 50.000

2,49
a confezione 

pezzi disponibili 32.000

€ 4,02/kg
2,49
a confezione

pezzi disponibili 35.000

€ 6,31/kg
5,99

al pezzo

pezzi disponibili 55.000

€ 1,50/litro
2,99

a bottiglia

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 15.09 A DOMENICA 21.09
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SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 15.09 A DOMENICA 21.09

OMINO BIANCO

DETERSIVO LIQUIDO
muschio bianco
3 x 35 lavaggi
4,2 l

FELCE AZZURA 

BAGNODOCCIA 
classico
2 x 650 ml

LENOR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
87 lavaggi
1,827 l

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
3 x 30 lavaggi 
1,8 l

SCOTTONELLE

CARTA IGIENICA
12 x 240 strappi

SCOTTEX

CARTA CUCINA "AMORE DI CASA"
3 rotoli

pezzi disponibili 22.000

€ 1,43/litro
5,99
a confezione

pezzi disponibili 32.000

€ 2,30/litro
2,99
a confezione

pezzi disponibili 22.000

€ 3,88/litro
6,99

a confezione

pezzi disponibili 25.000

€ 2,18/litro
3,99

al pezzo

COCA 
COLA
2 x 2 l

YOGA

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
12 x 200 ml

BIRRA MORETTI 

BIRRA
4,6% vol.
4 x 330 ml

pezzi disponibili 32.000

€ 0,72/litro
2,89

a confezione

pezzi disponibili 57.000

€ 1,73/litro
2,29
a confezione

pezzi disponibili 47.000

1,49
a confezione

pezzi disponibili 47.000

€ 1,25/litro
2,99
a confezione

pezzi disponibili 47.000

2,99
a confezione
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AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA XXL
•	2600 W, 220-240 V, 50 Hz
•	funzione di mantenimento del calore
•	capacità del cestello ca. 9,0 l
•	cestello divisibile in 2 
•	regolazione della temperatura da ca. 40° C a 200° C

SHARP

SMART TV 55''
modello: GL4460E

SMART TECH

SMART TV 32"
modello: HW01V

pezzi disponibili 1.600

64,99

pezzi disponibili 4.050

49,99
al pezzo

pezzi disponibili 1.500

319,00
al pezzo

pezzi disponibili 1.700

109,00
al pezzo

SOTTOCOSTO 
DA LUNEDÌ 15.09 A DOMENICA 21.09

� ALDI | 5



RISPARMICOGLI IL

0,99
1,49al pezzo

-33%

0,99
1,49al pezzo

-33%

AVOCADO HASS 
min.  200 g

0,99
1,69al kg

-41%

0,29
0,39al pezzo

-25%

FICHI
min.  60 g

MANGO
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09
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FUNGHI PER 
OGNI RICETTA!

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 1,33/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

REGIONE CHE VAI  

PATATE DI BOLOGNA DOP 1,5 KG

1,5 KG

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI PIOPPINI 
250 G

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI 
CHAMPIGNON  
A FETTE 300 G

€ 6,64/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,30/kg
2,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 13,96/kg
3,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
800 g

AMADORI

GRAN BURGER
di pollo
280 g

RITAGLI DI POLLO

​
1,99

al kg

QUANTITÀ LIMITATA
€ 3,11/kg

2,49
a confezione

XXL

€ 8,73/kg
3,49

4,59a confezione

-23%

€ 7,11/kg
1,99

2,99a confezione

-33%

L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09
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CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

POLPETTE DI BOVINO, SUINO E VITELLO
275 g

€ 10,87/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

735463
Battuta di Fassone Piem. 120g

€ 7,30/kg
2,19

2,49a confezione

-12%

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE PIEMONTESE
120 g

€ 24,92/kg
2,99

3,59a confezione

-16%

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 16,45/kg
3,29

3,69a confezione

-10%
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OFFERTEOFFERTE

ENJOY FREE!

BURRO
SENZA LATTOSIO
125 g

MILSANI

GOUDA HOLLAND IGP
450 g

€ 6,64/kg
2,99

3,69al pezzo

-18%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

FRESCHI PER TE

PANCETTA ARROTOLATA
100 g

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
80 g

€ 9,90/kg
0,99

1,29a confezione

-23%

€ 29,88/kg
2,39

2,89a confezione

-17%

CUCINA NOBILE

PASTA RIPIENA 
ALLE VERDURE
carciofi/zucca
250 g

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA
230 g

€ 5,61/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

FRESCHI PER TE

SALAME UNGHERESE
150 g

€ 8,60/kg
1,29

1,69a confezione

-23%

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti 
90 g

€ 19,33/kg
1,74

2,49a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI
10 pezzi

€ 0,23/pezzo
2,29

2,79a confezione

-17%

€ 4,36/kg
1,09

1,49a confezione

-26%

€ 9,52/kg
1,19

1,59al pezzo

-25%

L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09
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816286 biscotto e cioccolato

834862 frutta morbida



OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

REGIONE CHE VAI

CAPONATA DI MELANZANE
290 g

€ 5,14/kg
1,49

1,79a vasetto

-16%

LE GUSTO

CARNE BOVINA IN GELATINA
3 x 90 g

€ 10,33/kg
2,79

3,19a confezione

-12%

KING΄S CROWN

CECI
400 g

€ 1,47/kg sgocc.
0,39

0,49a lattina

-20%

€ 4,97/kg sgocc.
1,69

1,99a vasetto

-15%

LE GUSTO

MAIONESE IN VASO
500 ml

€ 3,18/litro
1,59

1,79a vasetto

-11%

LE GUSTO

RAGÙ ALLA SALSICCIA
2 x 180 g

FINEST BAKERY

PANINI AL LATTE
480 g

€ 4,14/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

HAPPY HARVEST

FARINA INTEGRALE
1 kg

HAPPY HARVEST

FRUTTA MORBIDA
• albicocche
• datteri
•	fichi
250 g

0,69
0,85a confezione

-18%

€ 3,73/kg
1,79

2,29a confezione

-21%

BIO NATURA

CONFETTURA BIO
gusti vari
320 g

€ 5,59/kg
1,79

2,49a vasetto

-28%

KING΄S CROWN

CIPOLLE BORETTANE 
IN ACETO DI VINO
565 g

€ 7,96/kg
1,99

2,49a confezione

-20%
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ROMEO CLASSIC

BASTONCINI
DA MASTICARE
manzo/pollame
8 x 11 g

€ 8,98/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
7,2% vol.
500 ml

€ 1,38/litro
0,69

0,89a lattina

-22%

€ 3,58/litro
1,79

2,39a bottiglia

-25%

BUON΄ORA

FROLLINI INTEGRALI
700 g

CHOCEUR

CHOCO & BISCUIT
gusti vari
300 g

€ 2,27/kg
1,59

1,99a confezione

-20%

€ 9,97/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

ALL SEASONS

MIX DI VERDURE
broccoli, cavolfiori, carote
1 kg

GRANDESSA

VASCHETTA GUSTI VARIEGATI
stracciatella, crema, spagnola, gianduia
1 kg

2,49
3,99a confezione

-37%

​
2,19

2,79a confezione

-21%

BUON΄ORA

WAFER ALLA NOCCIOLA 
MULTIPACK
5 pezzi
240 g

€ 4,13/kg
0,99

1,25a confezione

-20%

BIO NATURA

NETTARE DI
MIRTILLO BIO
500 ml

KARLSKRONE

BIRRA ANALCOLICA
500 ml

€ 0,78/litro
0,39

0,49a lattina

-20%

FINEST BAKERY

MUFFIN
stracciatella/cioccolato 
360 g

€ 5,25/kg
1,89

2,29a confezione

-17%

L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09
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VINOTECADALLA NOSTRA

SCOPRI TUTTA  
LA VINOTECA

€ 2,66/litro
11,96

17,94a cartone

4+2

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%

€ 4,65/litro
3,49

4,39a bottiglia

-20%

€ 2,65/litro
1,99

2,59a bottiglia

-23%

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO  
DELLE VENEZIE DOC
per acquisto singolo  
2,99€ a bottiglia
750 ml

VENETO

VENETO

CHIANTI 
RISERVA 
DOCG
750 ml

TOSCANA

PIANA DEL RUFFO 

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE 
DOC
750 ml

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml EMILIA ROMAGNA

CON IL CARTONE 
DA 6 BOTTIGLIE 

RISPARMI

5,98€ 
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Le MARCHE che  ami  

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

KELLOGG΄S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

MULLER

MIX
gusti vari
150 g

CIPSTER

MULTIPACK
6 x 22 g

MULINO BIANCO

PLUMCAKE  
CLASSICO ALLO YOGURT
330 g

€ 6,64/kg
2,19

2,49a confezione

-12%

€ 7,44/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

€ 6,60/kg
0,99

1,25al pezzo

-20%

€ 8,74/kg
2,49

2,69a confezione

€ 14,32/kg
1,89

2,09a confezione

GALBANI

CREMA BEL PAESE
175 g

€ 7,37/kg
1,29

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,30/kg
1,29

1,89a confezione

-31%

L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09
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SAN BENEDETTO

ACQUA FRIZZANTE
1,5 l

€ 0,21/litro
0,32

0,45a bottiglia

-28%

VIAKAL

SPRAY ANTICALCARE
470 ml

€ 4,23/litro
1,99

2,99al pezzo

-33%

€ 7,63/9,16/litro
2,29

3,19al pezzo

-28%

APEROL
11% vol.
700 ml

€ 12,84/litro
8,99

9,49a bottiglia

GARNIER

SHAMPOO/BALSAMO
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
mela,fragola e limone
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE
MARCHE PREFERITE.

Le MARCHE che  ami  
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Spendi meno, vivi meglio

SAPORI
DAL MONDO

TESOROS DEL SUR

SALAMI SPAGNOLI
fuet/chorizo
170 g

PATA

TORTILLA 
PAQUITA BBQ
200 g

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

€ 4,03/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 11,71/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,95/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  15.09
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CRIADO EN 
BARRICA 
CATALUNYA DOC
750 ml € 3,59/litro

2,69
a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

TESOROS DEL SUR

VENTAGLI DI PASTA SFOGLIA
180 g

TESOROS DEL SUR

CHURRO BITES
caramello salato/cioccolato
200 g

€ 12,45/kg
2,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 6,61/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

PRIMANA

PAELLA
600 g

€ 3,98/kg
2,39

3,19a confezione

-25%
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ASIA GREEN GARDEN

SALSE SNACK ASIATICHE
per involtini primavera/peperoncino dolce
450 ml

THE ICELANDER

SALMONE TAGLIO 
SASHIMI
affumicato
75 g

SUZI WAN

SALSA AGRODOLCE
350 g

ASIA GREEN GARDEN

PIATTI PRONTI ASIATICI
xiaolongbao/noodles con pollo
200/150 g

SUZI WAN

SALSA DI SOIA
classica/meno sale
143 ml

€ 4,42/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA€ 39,87/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 14,95/19,93/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

€ 20,91/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 8,54/kg
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  15.09
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ASIA GREEN GARDEN

PIATTO PRONTO ALLA CINESE
•	pollo al curry
•	chop-suey 
•	pollo agrodolce
375 g

de

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES DI RISO  
PRONTI PER WOK
2 x 150 g

SUZI WAN

VERMICELLI 
DI RISO
250 g

SUZI WAN

VERMICELLI DI SOIA
100 g

€ 6,64/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,97/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 24,90/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

BLOOM DROP

BIO KOMBUCHA
250 ml

€ 7,96/litro
1,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 10,76/kg
2,69
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
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GOOD CHOICE

CRÊPES
405 g

FINEST BAKERY

PAIN AU 
CHOCOLAT
360 g

BORDEAUX 
SAUVIGNON BLANC
750 ml

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

AFRICAN ROCK SELECTION

CABERNET  
SAUVIGNON 
PINOTAGE
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

AFRICAN ROCK SELECTION 

CHENIN 
BLANC
750 ml

€ 3,99/litro
2,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

FINEST BAKERY

STRUDEL DI MELE
600 g

€ 2,98/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

WIESN SCHMANKERL

CRAUTI
tradizionali/alla bavarese
400 g

PONNATH DIE MEISTERMETZGEREI

SALSICCE BIANCHE  
DI MONACO DI BAVIERA
con bustina di senape 54 g
300 g

€ 2,98/kg
1,19

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

€ 9,97/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,91/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 5,53/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  15.09

ALDI | 20



MEINE KÄSETHEKE

CHEDDAR IRLANDESE
gusti vari
200/175 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
gusti vari
250/230 g

€ 10,95/12,51/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI TONNO
verdure e mais/fagioli e mais
220 g

€ 8,59/kg
1,89

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

HAPPY HARVEST

SNACK ESOTICO
chips di cocco/noci di macadamia
125/100 g

€ 19,92/24,90/kg
2,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

PRIMANA

MINI PIDE
formaggio/formaggio e spinaci
200 g

TASTE OF BRITISH ISLES

FISH & CHIPS
1 kg

5,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

ASIA GREEN GARDEN

PANE NAAN
•	aglio/coriandolo
•	al naturale
•	tandoori
260 g

€ 6,35/kg
1,65
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 13,95/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,96/8,65/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

POPZ

POPCORN AL CIOCCOLATO
150 g

FINEST BAKERY 

BISCOTTI 
DANESI
750 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

VENTURA

FRUTTA ESOTICA
• ananas
• mango
•	papaya
200/170 g

€14,95/17,59/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 6,65/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
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AIA

ALBUME D'UOVO
500 g

​
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

ALPRO

BEVANDA VEGETALE 
PROTEICA
soia/cioccolato
1 l

GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
280 g

GFF GO FOR FIT

FORMAGGIO ALLA
GRECA PROTEICO
150 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 4,95/kg
0,99

1,29al pezzo

-23%

HAPPY HARVEST

PROTEIN 
WRAPS
320 g

€ 6,22/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

€ 7,11/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

MILSANI

MOUSSE PROTEICA
vaniglia/cacao
200 g

Spendi meno, vivi meglio

CARICA DI
PROTEINE

€ 2,78/litro
1,39
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  15.09
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MULTINORM

BARRETTA PROTEICA 
COOKIE CONCEPT
salted caramel/black and white
3 x 45 g

CRANE

CREMA PROTEICA
nocciola/cocco
200 g

VENTURA

BARRETTA PROTEICA
gusti vari
50 g

SAN BENEDETTO

FRUIT & 
POWER
gusti vari
400 ml

€ 2,48/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ LIMITATA

€ 1,96/litro
0,49

a lattina

QUANTITÀ LIMITATA

FIORENTINI

GALLETTE SUPER 
PROTEIN
120 g

€ 12,42/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

EQUILIBRA

PROTEIN PLEASURE
gusti vari
34/30 g

FLYING POWER

ENERGY 
DRINK
gusti vari
250 ml

€ 5,26/5,97/100 g
1,79
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 12,45/kg
2,49

a vasetto

QUANTITÀ LIMITATA

€ 29,56/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA
BIO

BARRETTA DI AVENA 
INTEGRALE BIO
semi/cocco
3 x 35 g

€ 18,95/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ LIMITATA

€ 2,98/100 g
1,49

al pezzo

QUANTITÀ LIMITATA

� ALDI | 23



AMBIANO

BILANCIA DIAGNOSTICA
•	memoria per max. 12 persone
•	misura peso, grasso corporeo, percentuale di 

acqua corporea, massa muscolare e massa ossea
•	max. 180 kg

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI 
SINGOLO 
•	95% cotone, 5% elastan 
•	dimensioni: 90-100 x 200 cm 

HOME CREATION

SCOPINO PER WC
dimensioni: 7,7 x 11,4 x 53 cm (l x Ø x h)

LACURA

SET DI PENNELLI 
PER IL TRUCCO
disponibili in diverse varianti

ACE

SPRAY SGRASSATORE
disponibile in diverse varianti
600 ml

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 60 x 100 cm

6,99
al pezzo

9,99
al pezzo

5,99
al set

3,99
al pezzo

9,99
al pezzo

€ 3,15/litro
1,89

al pezzo

IL SACCO DEL PESCE ROSSO

SACCHETTI CON 
MANIGLIE ESTRAIBILI
15 pezzi

ORDINE  
E PULITO
Spendi meno, vivi meglio

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 6 PEZZI
100% cotone
•	teli bagno, 2 pezzi: dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm
•	lavette, 2 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm

1,00
al pezzo

12,99
al set

D A  L U N E D Ì  15.09
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CRESCERE
INSIEME
Spendi meno, vivi meglio

LILY & DAN

PIGIAMA PER 
NEONATI/BAMBINI
taglie: 62-104

LILY & DAN

BODY PER NEONATI A MANICA LUNGA, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	taglie: 62-104

PEPPA PIG/ MY LITTLE PONY/ TRANSFORMERS

PIGIAMA PER BAMBINI
•	100% cotone
•	taglie: 98-140

MY LITTLE PONY/ TRANSFORMERS

INTIMO PER BAMBINI, 7/4 PEZZI
taglie: 98-140

5,99
al set

5,99
a confezione

6,99
al set

9,99
a confezione
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UN MONDO DI 
DIVERTIMENTO
Spendi meno, vivi meglio

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

CALZE PER BAMBINI, 5 PAIA
misure: 23-34

4,99
a confezione

L&D

STIVALI PER BAMBINI
misure: 31-36

14,99
al paio

LILY & DAN

GONNA PER BAMBINE
taglie: 92-152

DISNEY STITCH

COPERTA CON CAPPUCCIO
dimensioni: 120 x 150 cm

DISNEY STITCH

CUSCINO
dimensioni: 30 x 26 cm

PEPPA PIG - TRANSFORMERS

PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 23-29

7,99
al pezzo

5,99
al paio

17,99
al pezzo

9,99
al pezzo

D A  L U N E D Ì  15.09
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CRANE

AQUILONE
•	a scelta tra diverse varianti e dimensioni
•	per bambini a partire da 5 anni
•	vela in poliestere Ripstop
•	telaio: fibra di vetro
•	borsa per il trasporto inclusa

POP! MINI PERSONAGGI 
ASSORTITI
diverse varianti disponibili
4 pezzi

CARTE DIDATTICHE
E CARTE DA GIOCO 
•	intrattenimento e apprendimento garantiti 
•	con 40-50 carte 
•	ideali in viaggio grazie alla scatola robusta 

LIBRI DA COLORARE GLITTERATI/LIBRI 
DA COLORARE CON STICKER DIAMANTATI
•	ca. 24- 48 pagine
•	diversi titoli disponibili

LIBRO DA COLORARE/
LIBRO CON STICKER 
• volume: 32-64 pagine 
• libro con sticker: con 12 pagine di sticker 
• per bambini a partire da 2-7 anni 

LIBRO PER BAMBINI
• storie illustrate sui sentimenti, la forza 

e il diventare grandi
• volume: 64 pagine o 30 schede

4,99
al pezzo

HOME CREATION

CESTO PORTAOGGETTI PER BAMBINI
•	diversi modelli disponibili
•	materiale: policotone
•	dimensioni: ca. 30 x 30 x 25,4 cm (L x l x h)

5,99
al pezzo

2,99
al pezzo

2,99
al pezzo

FRIA

SALVIETTE PER BAMBINI
baby sensation/baby igiene
72 pezzi

3,99
al pezzo

1,39
a confezione

3,99
al pezzo

9,99
al set

D A  G I O V E D Ì  18.09
Gl

i a
rt

ic
ol

i s
i p

ot
re

bb
er

o 
es

au
rir

e 
in

 b
re

ve
 te

m
po

. I
 m

od
el

li 
ill

us
tr

at
i p

ot
re

bb
er

o 
no

n 
es

se
re

 d
is

po
ni

bi
li 

in
 tu

tt
e 

le
 m

is
ur

e/
co

lo
ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

LIMITATA
QUANTITÀ

� ALDI | 27



ADVENTURIDGE

GIACCA IN SOFTSHELL PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

CRANE

GIACCA ANTIPIOGGIA 
PER UOMO E DONNA
taglie: S-XL

CRANE

PANTALONI 
ANTIPIOGGIA PER 
UOMO E DONNA 
•	taglie donna: 40-50 
•	taglie uomo: 48-56 

12,99
al pezzo

19,99
al pezzo

12,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

FELPA/PULLOVER IN PILE DA DONNA
taglie: 40-54

Spendi meno, vivi meglio

TUTTO PER
LA PIOGGIA

12,99
al pezzo

ADVENTURIDGE

GIACCA IMPERMEABILE LEGGERA 
PER UOMO E DONNA 
•	taglie donna: 40-50 
•	taglie uomo: 48-56 

14,99
al pezzo

D A  G I O V E D Ì  18.09
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ADVENTURIDGE

PANTALONI TRAIL ZIP-OFF PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-56

WILSON

CALZINI PER UOMO E 
DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION MEN

SCARPE DA UOMO
misure: 41-45

VERA
PELLE

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALETTI DA PIOGGIA 
PER DONNA
misure: 37-41

12,99
al paio

19,99
al paio

5,99
a confezione

14,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

CALZE DA DONNA, 2 PAIA
misure: 35-42

UP 2 FASHION MEN

FELPA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-48

4,99
a confezione

14,99
al pezzo

9,99
al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 40-54

9,99
al set
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BULBI DA FIORE PRONTI
DA PIANTARE
in vaschetta biodegradabile, diverse varietà 
disponibili. Ideale per aiuole, terrazze, balconi

CALLUNA BEAUTY LADIES
in vaso da 13 cm, varietà ‘Beauty Ladies‘, diversi 
colori disponibili

3,99
a confezione

IL TUO
GIARDINO
Spendi meno, vivi meglio

1,99
al vaso

POTHOS
in vaso da 14 cm

2,99
al vaso

D A  G I O V E D Ì  18.09
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V E N E R D Ì  19.09 -  D O M E N I C A  21.09

AMAROY

CAPSULE ESPRESSO
compatibili Dolce Gusto
16 pezzi

€ 0,14/pezzo
2,29

3,39a confezione

-32%

BBQ

COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprika e rosmarino
700 g

FANTA
500 ml

€ 1,50/litro
0,75

1,05a lattina

-28%

BONLÀ

MASCARPONE
250 g

€ 5,96/kg
1,49

1,89al pezzo

-21%

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
classico/esotico
200 g

€ 8,45/kg
1,69

2,65a confezione

-36%

€ 8,13/kg
5,69

7,69a confezione

-26%

GRANDESSA

CONI AL PISTACCHIO
6 pezzi
450 g

€ 5,53/kg
2,49

3,69a confezione

-32%
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d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  15.09 -  D O M E N I C A  21.09

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

CHOCEUR

ARACHIDI 
RICOPERTE
250 g

M&M'S
250 g

CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

€ 12,76/kg
3,19
a confezione

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!
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